Terminarz olimpiad interdyscyplinarnych w roku szkolnym 2021/2022

Nazwa olimpiady

Olimpiada Astronomiczna

Olimpiada Wiedzy o Rodzinie

Olimpiada Wiedzy Ekologicznej

Olimpiada Znajomosci Afryki

Olimpiada Lingwistyki Matematycznej

Olimpiada Prawostawnej Wiedzy Religijnej

Olimpiada Przedsiebiorczosci

Olimpiada Teologii Katolickiej

Organizator

Planetarium
i Obserwatorium Astronomiczne
im. Mikofaja Kopernika
w Chorzowie

Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie

Liga Ochrony Przyrody

Uniwersytet Kardynata Stefana Wyszynskiego w Warszawie

Fundacja Matematykow Wroctawskich

Uniwersytet
w Biatymstoku

Fundacja Promog;ji
i Akredytacji Kierunkéw Ekonomicznych
w Warszawie

Uniwersytet Kardynata Stefana Wyszynskiego w Warszawie

| etap

11/10/2021

17/11/2021

10/01/2022

06/12/2021

28/10/2021

08/12/2021

02/12/2021

17/11/2021

Il etap

17/01/2022

02/03/2022

16/04/2022

28/02/2022

26/02/2022

16/02/2022

03/03/2022

09/03/2022

Daty poszczegdlnych etapow olimpiad

1l etap

10-13/03/2022

07/04/2022

03-05/06/2022

06-07/04/2022

23/04/2022

17-18/03/2022

07/04/2022

31/03 - 02/04/2022




